
新型コロナウイルス感染について（第三報） 

令和４年２月18日 

 

新型コロナウイルス感染発生に関して経過をご報告させて頂きます。 

利用者様 1 名の新型コロナウイルス感染の陽性が判明いたしました。 

（利用者 3 名 職員 2 名 累計 5 名） 

 

 高齢者がご利用される介護施設として注意を払い対策しておりましたなかでこのような

結果になり、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 なお、今後の経過につきましては、適宜ホームページにてお知らせいたします。 

 

                                

医療法人 三幸会 

統括長 藤田 都司 

 


